
Bøgelund i Tarm søger social- og sundhedsassistent
eller sygeplejerske

Brænder du for at gøre en forskel for borgere med komplekse plejebehov? Så er muligheden her
nu!
Vi søger en engageret og fagligt stærk social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske til en
stilling i vores team på Bøgelund i Tarm.
Om os:
Bøgelund er et aflastnings- og rehabiliteringstilbud i Ringkøbing-Skjern Kommune, der består af 10
pladser til borgere med komplekse problemstillinger. Bøgelund er en del af akut- og
aflastningsenheden, som endvidere består af 12 akutte pladser i Ringkøbing og et udekørende
akutteam til hele Ringkøbing-Skjern kommune. 
Vi arbejder tæt sammen i et tværfagligt team bestående af SOSU-personale, sygeplejersker og
terapeuter. Vi har fokus på helhedspleje, og du får mulighed for at arbejde med planlægningen af
borgers forløb fra sygehus til kommunen.
 
Stillingen:

ansættelse fra 1-6-25, eller efter aftale.●

fleksibel ift. timeantal●

2 vagtlag●

Arbejde minimum hver 3. weekend●

Arbejdssted: Bøgelund, Ågade 2, Tarm●

Ansøgningsfrist: snarest.●

Løn forhandles efter gældende overenskomst

 

●

Dine arbejdsopgaver:

Pleje og omsorg for borgere med komplekse behov●

Observation, dokumentation og faglig sparring●

Deltagelse i tværfaglige møder og samarbejde med pårørende●

Bidrage til et trygt og anerkendende arbejdsmiljø●

Støtte til borgere og pårørende i både rehabiliterende og palliative forløb

 

●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt kollegialt fællesskab●

God introduktion og løbende kompetenceudvikling●

Indflydelse på tilrettelæggelsen af arbejdsdagen●

Fokus på kvalitet, arbejdsglæde og borgerens behov●

En ledelse, der er tæt på og værdsætter dine input●

 
Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller sygeplejerske●

Gerne have erfaring med komplekse plejesituationer og evt. psykiatri●

Er selvstændig, ansvarsbevidst og fagligt reflekteret●

Kommunikerer anerkendende og bidrager til et positivt arbejdsmiljø●

Er nysgerrig på udvikling og trives med afvekslende arbejdsopgaver

 

●

Har ovenstående vakt din interesse, og vil du gerne hører mere, kan du kontakte enhedsleder
Deirdre Toft på telefon 5455 7456 eller gruppeleder telefon Karin Højmose på 2286 3569

Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi afholder løbende samtaler.

Når rette ansøger er fundet, fjernes opslaget fra siden.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din



ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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